

BOZOK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN :

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği, Üniversitemiz web sayfasında yayımlanan Akademik Yükseltme ve Atama Ölçütlerinin ilgili maddeleri ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. maddesinde belirtilen şartları sağlayanlardan Öğretim Üyesi alınacaktır. İlanla ilgili tüm bilgilere Üniversitemizin www.bozok.edu.tr adresinden ulaşılabilir.

BİRİMİ	UNVANI	ABD	DRC.	ADET	ARANAN NİTELİKLER
EĞİTİM FAK.	Doktor Öğretim Üyesi	Türkçe Eğitimi	3	1	Doktorasını ilgili alanda yapmış olup, metin çözümlemeye dayalı etkinlikler üzerinde çalışmış olmak.
	Doktor Öğretim Üyesi	İngiliz Dili Eğitimi	5	2	İngiliz Dili Eğitimi alanında doktorasını yapmış olmak.
İKT. VE İDR. BİL. FAK.	Doktor Öğretim Üyesi	Uluslararası İlişkiler	3	1	Doktorasını ilgili alanda yapmış olmak.
ZİRAAT FAK.	Doktor Öğretim Üyesi	Fitopatoloji	3	1	Bitki Koruma Bölümü mezunu olup, Fitopatoloji Anabilim Dalında doktora yapmış ve Mikoloji alanında çalışmaları bulunmak.
	Doktor Öğretim Üyesi	Tarım İşletmeciliği	5	1	Ziraat Fakültesi mezunu olup, ilgili alanda doktora yapmış ve tarımsal kalite güvence sistemleri, sertifikalandırma sistemleri ve gıda güvenliği konusunda çalışmaları olmak.
	Doktor Öğretim Üyesi	Tarım İşletmeciliği	5	1	Tarım Ekonomisi anabilim dalında doktora yapmış olup, hayvancılıkta fiyat analizleri konusunda çalışmaları olmak.
	Doktor Öğretim Üyesi	Tarım Politikası ve Yayım	5	1	Tarım Ekonomisi anabilim dalında doktora yapmış olup, ekolojik ekonomi konusunda çalışmaları olmak.
TIP FAK.	Doktor Öğretim Üyesi*	Anesteziyoloji ve Reanimasyon	3	1	Uzmanlığını ilgili alanda almış olmak.
	Doktor Öğretim Üyesi*	Patoloji	2	1	Uzmanlığını ilgili alanda almış olmak.
	Doktor Öğretim Üyesi*	Plastik, Estetik ve Rekonstrüktif Cerrahi	2	1	Uzmanlığını ilgili alanda almış olmak.
	Doktor Öğretim Üyesi*	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	1	1	Yandal Uzmanlığını Pediatrik Kardiyoloji ve/veya Pediatrik Endokrinoloji üzerine almış olmak.
	Doktor Öğretim Üyesi*	Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları	1	1	Uzmanlığını ilgili alanda almış olmak.
	Doktor Öğretim Üyesi*	Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon	1	1	Uzmanlığını ilgili alanda almış olmak.
	Doktor Öğretim Üyesi*	Göğüs Hastalıkları	1	1	Uzmanlığını ilgili alanda almış olmak.
	Doktor Öğretim Üyesi*	İç Hastalıkları	1	1	Yandal Uzmanlığını Onkoloji ve/veya Hematoloji ve/veya Romatoloji üzerine yapmış olmak.
	Doktor Öğretim Üyesi*	İç Hastalıkları	1	1	Yandal Uzmanlığını Gastroenteroloji ve/veya İmmünoloji üzerine yapmış olmak.
	Doktor Öğretim Üyesi*	Nükleer Tıp	1	1	Uzmanlığını ilgili alanda almış olmak.
	Doktor Öğretim Üyesi*	Radyasyon Onkolojisi	1	1	Uzmanlığını ilgili alanda almış olmak.
	Doktor Öğretim Üyesi*	Biyofizik	5	1	Elektroporasyon yöntemiyle melanoma tedavisinde kullanılan dakarbazinin sitotoksisinin artırılması üzerine çalışması olmak.
	MÜH.-MİM. FAK.	Doktor Öğretim Üyesi	Bilgisayar Kuramsal Temelleri	3	1
Doktor Öğretim Üyesi		Elektrik Makineleri	3	1	Yüksek lisans ve doktorasını Elektrik-Elektronik Mühendisliği anabilim dalında yapmış olup, eksenel akılı sürekli mıknatıslı elektrik motor tasarımı üzerine çalışması olmak.
Doktor Öğretim Üyesi		Elektromanyetik Alanlar ve Mikrodalga Tekniği	3	1	Yüksek lisans ve doktorasını Elektrik-Elektronik Mühendisliği anabilim dalında yapmış olup, mikrodalga düzlemsel iletim hatlarının modellenmesi üzerine çalışması olmak.
Doktor Öğretim Üyesi		Telekomünikasyon	3	1	Yüksek lisans ve doktorasını Elektrik-Elektronik Mühendisliği anabilim dalında yapmış olup, kablosuz haberleşme sistemlerinde güç optimizasyonu üzerine çalışması olmak.
VETERİNER FAK.	Doktor Öğretim Üyesi	Veterinerlik İç Hastalıkları	3	1	Veteriner Fakültesi lisans mezunu olup, Veteriner İç Hastalıkları alanında doktora yapmış ve helicobacter konusunda çalışmaları olmak.
	Doktor Öğretim Üyesi	Veterinerlik Farmakoloji ve Toksikoloji	1	1	Veteriner Fakültesi lisans mezunu olup, ilgili alanda doktora yapmış ve toksikoloji konusunda çalışmaları olmak.
	Doktor Öğretim Üyesi	Veterinerlik Mikrobiyoloji	3	1	Veteriner Fakültesi lisans mezunu olup, Mikrobiyoloji alanında doktora yapmış olmak
	Doktor Öğretim Üyesi	Veteriner Hekimliği Tarihi ve Deontoloji	3	1	Veteriner Fakültesi lisans mezunu olup, Veteriner Hekimliği tarihi ve Deontoloji alanında doktora yapmış olmak

	Doktor Öğretim Üyesi	Veterinerlik Anatomi	3	1	Veteriner Fakültesi lisans mezunu olup, Anatomi alanında doktora yapmış olmak
	Doktor Öğretim Üyesi	Veterinerlik Biyokimya	3	1	Veteriner Fakültesi lisans mezunu olup, Biyokimya alanında doktora yapmış olmak
	Doktor Öğretim Üyesi	Veterinerlik Fizyoloji	4	1	Veteriner Fakültesi lisans mezunu olup, Fizyoloji alanında doktora yapmış olmak
	Doktor Öğretim Üyesi	Veterinerlik Histoloji-Embriyoloji	4	1	Veteriner Fakültesi lisans mezunu olup, Histoloji-Embriyoloji alanında doktora yapmış olmak
SAĞLIK BİLİMLERİ FAK.	Doktor Öğretim Üyesi	Çocuk Gelişimi	3	1	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği alanında doktora yapmış olup, prematüre bebekler ve epilepsili adölesanlar ile ilgili çalışmaları olmak.
SARIKAYA FİZ. VE REH. Y. O.	Doktor Öğretim Üyesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	5	3	Doktorasını ilgili alanda yapmış olmak.
AKDAĞMADENİ SYO	Doktor Öğretim Üyesi	İş Sağlığı ve Güvenliği	4	1	Jeoloji Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak.
	Doktor Öğretim Üyesi	İş Sağlığı ve Güvenliği	3	1	Fizik veya Fizik Mühendisliği alanında doktora yapmış olup, İş Sağlığı ve Güvenliği sertifikasına sahip olmak.

Başvuru Adresi: İlgili birimlere başvuru yapılacaktır.

*3 (Üç) aydan fazla mecburi hizmet yükümlülüğü bulunmamak.

Müracaat tarihleri: 09/03/2018-26/03/2018 Pazartesi günü saat 17.00 kadar,

